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Svar på olika förslag avseende Blackeberg 

Hej!  
Efter att ditt medborgarförslag behandlats vid Bromma 
stadsdelsnämnds möte så har stadsdelsförvaltningen fått i uppdrag 
att besvara dig, varpå vi önskar lämna följande besked.  
 
Tack för dina inkomna förslag. Då förslagen är av olika karaktär får 
dessa besvaras enligt nedan.  
 
 
Förslag om att renovera trappan i centrum: 
 
Vinjegatan och trappan från torget kommer att byggas om i 
samband med den beslutade exploateringen av området vars plan 
vann laga kraft den 15 februari 2022. Trappan kommer att få nya 
räcken med belysning och det blir ny belysning i ramperna. 
Däremot ser vi inte något behov av att byta ut belysningen i trappan 
då detta skett för några år sedan.  
 
Planeringen för området kan du för övrigt studera via nedanstående 
länk:  
Bostäder och service vid Blackebergs torg - Stockholm växer 
(vaxer.stockholm) 
 
 
Anlägga ett utegym: 
 
Stadsdelsförvaltningen har fått in ett flertal förslag på utegym i 
Blackeberg vilket vi har hörsammat. Ett utegym kommer därför att 
anläggas i området under 2022. Gymmet ska utformas och innehålla 
redskap som gör det tillgängligt för personer med funktionshinder 
och det kommer att vara anpassat för alla målgrupper, även äldre 
personer. Gymmet kommer att kunna användas av personer som har 
en minsta längd av 140 cm. Gymmets redskap hjälper personer att 
bygga upp sin styrka samt stärka balanssinnet. Markmaterialet ska 
inte påverka tillgängligheten. Den exakta platsen för placeringen är 
i närheten av Björnsonsgatan 56.  
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Anordna evenemang/trädgårdsmarknad: 
 
Ett evenemang som en trädgårdsmarknad tillhör vanligen inte 
stadsdelsförvaltningens uppdrag och vi har därför lite svårt att i 
nuläget ge tips om vart du kan knyta eventuella kontakter i frågan. 
Du kan ta en kontakt med medborgarkontoret i Blackeberg så får vi 
se om våra medarbetare där kan bistå på något vis. Förvaltningen 
har därutöver viss kännedom om föreningar som Puppan och Kama. 
Svenska Bostäder har tidigare haft sommaraktiviteter. På Facebook 
finns en grupp som heter ”Blackeberg” och som möjligen kan vara 
en hjälp i arbetet.  
 
 
 
Vänliga hälsningar 
 
Mikael Bohlin 
Verksamhetscontroller 
Avdelning administration
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